Mártii fecere Pascha, quae nostra 9. Április erat, et 
in nostram Dominicam in Alhis incidit, cum Pascha 
octiduo citius, 2-da videlicet Április, transegerimus. 
In eorum ergo gratiam hanc subiungimus Tabelláin, 
Calendarium chronologicum medii potissimujn aevi mo-
numentis accomodatum ab Antonio Pilgram Presbytero, 
P. D. MDCCLXXXL 4-ed. 156 /. 
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vasárnap volt, minthogy húsvétunk sz. György hava 
2-ik napjára esett. Azoknak kedvükért tehát ezen Táblát 
kapcsoljuk ide : melly a' Gergelyféle húsvétokkal nem 
egy napon esö Gyulaféle húsvétokat ki mutatja, és arrra 
igen is ügyelnie kell annak, ki a' történetek sorában elé-
forduló napokat pontosan óhajtja meghatározni. 

W a l t i i k r r L á s z l ó . 

XIII. 
O K L E V E L E S T O L D A L É K . 

XI. 

yf győri káptalan Csak Sopron vmegyei főispán7 

végrehajtott itéletlevelét 1238-han átírja. 

A B C D E 

„ W n i u e r s i s Christi fidelibus. presentem paginam. in-
specturis. Capitulum Geuriensis ecclesie. salutem in do-
mino. Ad noticiam singulorum uolumus peruenire. nos 
litteras. C. *) comitis Supruniensis recepisse suh hac for-
ma. Dilectis in Christo frátribus Capitulo Getiriensis eccle-
sie. C. comes Supruniensis inclinacionem cum summa re-
uerencia. Vniuersitati uesíre notnm facimus. quod Banco 
cum suis frátribus Rubino et cognatis suis super confir-
macione terre Wincha. quam a Jobagionibus castri 
Supruniensis in presencia nostra requisíerunt literas si-
giiíi nostri munimine pressas contuliinus. Wnde petimus 
auobis. quatenus Litteris receptis predictis uestri Capi-
tuli litteras roborari faciatis munimine sigilli. Nos autem 
inclinati precibus dicti comitis concessimus presentes lit-
teras intestimonium secundum tenorem illarum litterarum 
sigillo Capituli nostri roboratas. Tenor autem dictarum 
Litterarum est talis. Wniuersis Christi fidelibus. presen-
tem paginam inspecturis. Nos. C. comes Supruniensis notum 
fieri uolumus. quod cum B. **) rex dei gracia nobis super 
terras perpetuitatum incomitatu nostro existencium intel-
ligens precepisset. hinc est quod Banco. Petrus, et Mo-

*) Chák. 
**) Bela IV. 1235—1270. 
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doros et fratres sui uteriní Rubyn .Mathey Andreas Guro 
lleka et sui cognati. Jobagiones castrí Supruniensis de 
Wincha adnostram citauerunt presenciam super terram 
que wlgo uocatur Winclia. iudicanodos (így) ex precepto 
domini Regis B. supradicti uero Johagiones contra aduer-
sarios prenotatos conparere timentes. terra (így) prefa-
tam absque rixa lihere possidendam. relinquentes pre-
dicto Banco et suis cognatis. suprascriptis. Nos autem 

4 homínem nosírum filiuni Wrcund. Petrum. intereos con-
tulimus. Pristaldus noster terram ad quatuor aratra cum 
metis circum positis signauit iure possidendam, Prima 
autem meta terre predicte ah occidente pertinet ad ter-
ram Cundra. Abaquilone autem meta pertinet ad terram 
Isacli. Ah Oriente meta uero pertinet ad terram fily 
Thiwan et ad filiorum Povc. ut autem hoc factum perma-
neat Litteras nostras contulimus sigilli nostri muniinine 
rohoratas. Datvin anno domini Millesimo Ducentesimo 
Tricesimo Octavo". 

íróhártyán hitelesen költ Eörményesi Fiáth Péter' 
példányából, mellynek végképen eltöredezett pecséte az 
oklevél felhajtott alsó részén, liártyaköteléki öl függött. 

Az A. B. C. D. E. ketté vágott betűi miatt metszett 
oklevél (cyrographum), és pár , a z a z : legalább kétszer 
íratott le azon egy hártyán, és úgy vágatott e' betűin 
keresztül két példányra. 

Bizonyságul szolgál, hogy a' metszett okleveleken 
nem csak A. B. C. és A. B. C. D. hanem , 11 mit ritkáb-
ban láthatni A. B. C. D. E. betűk is vágattak ketté. 

XII. 
Rozgoni Simon országbirája 14 i Q-h' máj. 3 1 -

dikén ; Keröi Pélerfi Miklós leányainak anyai birto-
kukba ellenmondás nélküli beiktatásáról jeles alkatban 
költ oklevele. 

„Nos Comes Symon filius Nicolai de Rozgon Ju-
dex Curie Serenissimi et magnifici principis domini Si— 
gismundi dei graeia Regis Hungarie etc. Marchionis-
que Brandenburgensis etc. Memorie commendamus signi-
ficantes tenore presenciiun quibus expedit vniuersis. <)uod 
cum ad instantem et legittimam peticionein nobiliuin do-
mine et puellarum , Agatha Elena Margareta et 
Katherina vocatarum fdiarum Nicolai fily Petri de 
Kerew , vnacum Andrea deFyzj regio et domino Stepha-
ne Custode Capituli Castriferrei liominibus, nostrum lio-
minem Thomam de Magasy ad infrascriptam possessi-
onariam statueionem faciendam de Congregacione nostra 
generali vniuersitati (így) nobilium Comitatus Soproni-
ensis , ex speciali regis edicto , feria secunda proxima 
post festum sanete Trinitatis prope opidum Chepregh 
c.elebrata destiuassemus, ydem postmodum exinde ad 
nos reuersi nobis pariter retulerunt , quod ipsi feria 
cjuarta proxima post festum sacratissimi Corporis 
Christi deeimo scilicet die ipsius nostre Congregaci-
onis, ad faciem dicte possessionis Kerew, vnius sci-
licet sessionis , inter possessiones Bonczkerew , et 
aliam Kerew , Petri de Harka , existentis , ipsas nobi-
les dominam et puellas Jure materno concernentis, vicinis 
et conmetaneis suis vniuersis inibi legittime conuocalis et 
presentibus accedendo eandem sessionem, cum omnibus 
et singulis ipsius vtilitatibus , et pertinencys vniuersis, 
antefatis nobilibus domine et puellis, Agatha , Elena , 
Margareta et Katherina vocatis , sub premisso titulo 
Jure perpetuo possidendam statuissent, nullo penitus 
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contradictore ínibi apparente, liac itaque, dictorum regv 
nöstri et ipsius Capituli hominum relacione facta et per-
cepta, nobis seriem liuiusmodi possessionarie statucionis 
in eadem congregacione nostra coram dicta vniuersitate 
nobilium, publice et manifeste viciJjus pluribus promul-
gari facientibus. Quia sicut tempore statucionis eiusdem 
sessionis , ipsis nobilibus domine et puellis uigathe 
Elene Margarethe et Kather ine facte, in facie eiusdem 
nullus contradictor apparuit, sie et nunc in prefata con-
gregacione nostra statucioni huiusmodi nullius contra-
diccio obuiauitPro eo nos eandem sessionem cum cunctis 
suis vtilitatibus et pertinencys vniuersis, memoratis no-
bilibus domine et puellis, heredibusque et posteritatibus 
earumdem vniuersis , relinquimus et conimittimus perpetuo 
et irreuocabiliter possidendam tenenclam pariter et ha-
bendam, saluo jure alieno Incuius rei memóriám firmita-
temque perpetuam , presentes Hieras nostras privilegi— 
ales pendentis sigilii nostri autentici munimine roho— 
ratas, eisdem nobilibus domine et puellis duximus conce-
dendas. Datum tredeeimo die Congregacionis nostre pre-
dicte in loco memorato Anno domini millesimo quadrin-
gentesimo deeimo".